PYTANIA I ODPOWIEDZI (1)

W zwigzku 7 przestanym zapytaniem do postgpowania przetargowego: Uzbrojenie
terendw inwestycyjnych Koryta — modernizacja systemu zaopatrzenia w wode II etap — SUW

Mazew informujemy co nastgpuie:

Dotyczy: Specyfikacji techniczne;

Pytanie nir 1.

W przedmiocie zaméwienia pkt 1. wystgpuje zapis: ’wymiana pomp glebinowych, wymiana
filtrdw w trzech istniejgcych studniach zgodnie z PR,

Zapis ten nie koresponduje z zapisem w PFU na stronie 19: “czyszezenie zioza 1 wymiana
filtréw oraz pomp glebinowych w studniach S1, 82, S3°°.

Czy czyszezenie i wymiana zloza dotyezy filtréw w budynku stacji czy tez ofiltrowania trzech
studni? Jesli dotyczy studni to z jakiego powodu.

Odpowiedz

Ad 1. Czyszezenie i wymiana zloza dotyczy filtréw w budynku stacji. Do Wykonawey roboét

nalezy ocena zakresu robét.
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